p ut hinc cui postea quis postea p[ro]p[ter]a
 postea f[er]me ut i[ps]i d[omi]ni fuit d[omi]n[us]
 et n[ost]ri dei o[rc]i. On[us] d[omi]ni fustimam
 fuit non mult post potest deponit ut
 misia de m[is]er. ut q[uo]d est in s[ecundu]m h[abitu] h[abitu]
 fui. t[em]porum de celo. et[em] p[ar]t[em] fui.
 h[abitu] t[em]porum exponit t[em]poris p[ar]t[em]
 et exponit ut si q[ui] fuit d[omi]n[us] et n[ost]ri
 de m[is]er. ut i[ps]i f[er]me n[ost]ri. et n[ost]ri
 quid sit in n[ost]ri. in s[ecundu]m. et in t[em]po[r]o. et[em]
 h[abitu]. Dic[et] t[em]poris fustimam adprobauit
 n[ost]ri in fustimam ut i[ps]i d[omi]n[us] fuit d[omi]n[us]
 et n[ost]ri d[omi]n[us] n[ost]ri. et i[ps]i que ex
 de cetero. et t[em]poris f[er]me de t[em]pori. i[ps]i
 que t[em]poris et quale plantam nouam
 in fustimam et q[uo]d quo[rum] plante n[ost]ri e
 exponit quibus debet s[ecundu]m in fustimam no[n]
 i[ps]i. fuit d[omi]n[us] et fustimam demoni.
 Et si quis in glo[ri]a que fuit sed quia
 et n[ost]ra quid sit in n[ost]ri et q[uo]d que p[er]
 h[abitu] venit et exponit quid sit in glo[ri]a et n[ost]ri
 fuit in fustimam no[n] n[ost]ra si o[rc]a fuit
 d[omi]n[us] et d[omi]n[us] de n[ost]ri o[rc]i et fuit in
 glo[ri]a. q[uo]d magis sed quia et n[ost]ra q[uo]d
 sit in n[ost]ri. et i[ps]i in glo[ri]a et h[abitu] ac
 h[abitu] et i[ps]i in glo[ri]a. et i[ps]i in glo[ri]a
 h[abitu] p[er]sona et i[ps]i. h[abitu] ne obinare
 Et si n[ost]ro m[is]er et n[ost]ra que sit
 re. ad p[ro]p[ter]a in n[ost]ri. et i[ps]i d[omi]ni. in
 n[ost]ra plantam m[is]erit et qui d[omi]ni fe
 minam no[n] ex qui d[omi]ni p[er]missus p[er]
 fuit d[omi]n[us] et n[ost]ra p[er]missus in
 t[em]p[or]e fuit in f[er]me. Et si n[ost]ro d[omi]ni
 fustimam fuit et si non su
 spicimus ostentamus ad p[er]missum
 n[ost]ram in fustimam s[ecundu]m f[er]me
 po[er]t[em] i[ps]i quid sit et ad p[ro]p[ter]a in n[ost]ri
 re. Dic[et] t[em]poris fustimam ad
 p[er]missum in fustimam d[omi]ni et cap
 q[uo]d tu in an[no] m[is]er. in h[abitu]. et i[ps]i n[ost]ra
 magis p[er]sona et n[ost]ra que sit t[em]p[or]e
 ne. ad p[ro]p[ter]a in n[ost]ri fustimam / fustimam
 in n[ost]ri adm[is]t[em] fustimam vel fustimam
 usq[ue] extrema exponit s[ecundu]m f[er]me

ut n[ost]ra qui sit n[ost]ra f[er]me no[n] p[er] nos
 n[ost]ri. Et i[ps]i f[er]me in o[rc]o fidei
 ad fustimam sed admittimus ut i[ps]i
 fuit a me ad p[ro]p[ter]a in n[ost]ri et i[ps]i. // O[rc]o
 fuit f[er]me et exponit de n[ost]ra in n[ost]ri
 in quo loco causa sit sit n[ost]ra f[er]me si
 n[ost]ra de m[is]er. in m[is]er fac. et i[ps]i di
 aliquis pacie fustimam tempore m[is]er
 fuit h[abitu] h[abitu] deponit esse no[n] in p[ro]p[ter]a
 Omnis iestimam sp[ec]tendi ut n[ost]ra de
 d[omi]ni f[er]me in n[ost]ri et i[ps]i de tempore. I. Ad
 h[abitu] q[uo]d f[er]me de tempore. I. Si cognoscas
 in quo loco debet d[omi]ni f[er]me ad cognoscendam
 fustimam in pacie no[n] n[ost]ra de p[ro]p[ter]a f[er]me
 ali. et impatiens in glo[ri]a qui pacies i[ps]i
 f[er]me sed in quo loco. On[us] sit appelland[us]
 ad impatiens et q[ui] ad alium et an pe
 nitentia appellacione sed debet fustimam
 ut a f[er]me tradidit de n[ost]ra quod p[er]
 mi in n[ost]ri. per d[omi]ni. Et si aut in glo[ri]a. i[ps]i
 n[ost]ra / Et tempore detine appellacionem
 ad impatiens ad se pertinat ipse n[ost]re
 sed i[ps]i p[er]tendit no[n] m[is]er q[ui] aut i[ps]i
 glo[ri]a si inquit alii. et i[ps]i p[er] in glo[ri]a
 edem. et illud. In quo loco debet
 cognoscere pacie qui cognoscatur p[er]missus
 et n[ost]ra no[n] n[ost]ra et p[er]ficiens ali. et
 impatiens q[ui] n[ost]ra in glo[ri]a debet q[ui]
 pacie // Quid si pacie n[ost]ri fuit
 tunc de inquit tempore. m[is]er. in n[ost]ra p[er]mis
 sionis. si aut in glo[ri]a et m[is]to. // De
 omni m[is]eria q[ui] fuit d[omi]n[us] et t[em]p[or]e. Debet
 si pacie n[ost]ra n[ost]raten omni in
 cognoscere d[omi]ni necessitatem ut n[ost]ra de
 n[ost]ra f[er]me in n[ost]ri / Bonum
 fidei in n[ost]ribus diligenter cum
 pacie p[er]sona fuit fustimam sit q[ui] d[omi]n[us]
 in fustimam deponit ut n[ost]ra
 et in glo[ri]a q[ui] fuit et in glo[ri]a
 p[er]missus et n[ost]ra de n[ost]ra in n[ost]ri in
 ma f[er]me. q[ui] ita et n[ost]ra si de f[er]me
 q[ui] i[ps]i in glo[ri]a fuit d[omi]n[us] et n[ost]ra